
„19/600/0048' KUPNÍSuLoUvAn.„„„„„„„„ 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89øf20l2 Sb., Občanský zákoník, (dále jen ,,OZ“) 

1. Prodávající: 

TERS, spol. S r. o. 
Se sídlem: 
Zastoupené: 
lC:ˇ 
DIC 
Bankovní spojení: 
C. bank. účtu: 
Teleí`on,~"t`ax: 

l“1ar1`y4./'59(), 190 00 Praha 9 
 - obchodní ředitel 

251 45 916 
Z 

mob. tel. 
(_ 
dále jen „prodávaj íc~í“) 

EI 

2. Kupující: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 

Se sídlem: 
J ednající : 

Adresa: 
IČ: 
Ílëankovní spojení: 
Císlo bank. účtu: 

Budějovická 140 96 Praha 4 
- ředitelka odboru 13 GŘC 

Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
7121401 1 

(dále jen _,_,kupujíc‹í“) 

Prodávající a kupující nebo též „smluvní strany“ uzavřeli tuto kupní smlouvu: 

1 .

2 

3. 

4. 

5. 

I. Předmět plnění 
iPředměte_n1. plrıění je závazek prodávajícího dodat kupujícímu do míst plnění dle čl. Ill 

této smlouvy Spotřební materiál (dále také jen „předmět plnění“) pro potřeby objednatele 
podle seznamu uvedeném v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy, a to na 
základě dílčích písemných objednávek objednatele, které budou zasílány prodávajícímu 
datovou schránkou nebo e-mailem. Případné změny vzorů uvedených v Příloze Č. 1 této 

smlouvy budou vždy předmětem dodatku ke smlouvě. Předpokládaný obj em plnění je cca 
80 tisíc kusů těchto předmětů plnění za rok. Skutečný počet bude specifikován 
obj ednatelem vjednotl`ivých písemných objednávkách. 
Předmět plnění musí být nový a nepoužitý a musí vyhovovat všem platným normám 
v České republice pro provoz ke dni předání do užívání kupujícímu. 
Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení předmětu plnění na základě oboustranně 
podepsaného protokolu O předání a převzetí předmětu plnění. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že v případě dodání většího množství předmětu 
plnění, než je ujednáno v bodu 1. tohoto článku, není kupní smlouva na toto množství 
uzavřena. Ustanovení § 2093 OZ Se tak mezi smluvními stranami neuplatní. 
Smluvní Strany se dohodly, že na vztah. založený touto smlouvou se neuplatní § 2126 OZ 
týkající se Svépomooného prodeje, tj. Smluvní strany sjednávají, že v případě prodlení

1 



ˇ* Ť* 
jedné strany S převzetím předmětu plnění či S placením za předmět plnění nevzniká druhé 
smluvní Straně právo tuto věc po předchozím upozomění na účet prodlévající strany 
prodat. 

II. Cena a platební podmínky 
Ceny jednotlivých předmětů plnění byly stanoveny na. základě nabídky prodávajícího a 
jsou uvedeny v Příloze č. l této smlouvy (Ceník) 
Tyto ceny byly stanoveny jako ceny konečné a nelze je měnit. Ceny zahrnují veškeré 
náklady včetně nákladů spojených S dopravou, včetně balení podle zvyklostí, do místa 
plnění. 
Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu - faktury obsahující náležitosti dle 
příslušných právních předpisů činí 30 dnů ode dne doručení kupujícímu na adresu 
uvedenou v záhlaví této Smlouvy u kupujícího, nebo do datové schrá.n]‹y S ná.sledujícín`ıi 
parametry: ID datové schránky „Generální ředitelství cel“: '?'puaa4c 
Faktura(y) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 
Zákona Č. 90/2012 Sb., O obchodních společnostech a družstvech (Zákon o obchodních 
korporacích), podle Zákona č. 563/l99l Sb. o účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů a. 

podle § 29 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších 
předpisů a odkaz na tuto Smlouvu. Nedílnou přílohou faktur musí být protokol o předání a 
převzetí. 
Kupující má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit 
prodávajícímu, aniž by došlo k prodlení S jeho úhradou, není~li v souladu s příslušnými 
právními předpisy, nebo není-li protokol o předání a převzetí. Nová lhůta 
splatností v délce 30 dnů počne plynout ode dne doručení opravenych daňových dokladů 
kupujícímu. 
Peněžní .Závazek kupujícího se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné částky 
ve prospěch účtu prodávajícího. Platba faktur bude provedena bezhotovostním převodem 
na bankovní účet prodávajícího, jenž je uveden v záhlaví této Smlouvy. 
Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
Smluvní strany si dojednaly, že kupující je oprávněn provést zajišt`ovací úhradu daně 
zpřidané hodnoty ve smyslu ust. § l09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané 
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se 
prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve 
smyslu ust. § 106 Zákona Č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších 
předpisů. 

III. Místo a termín plnění 
Místem plnění je ČR - Generální ředitelství cel, 40 96 Praha 4, 
kontaktní osobou pro převzetí předmětu plnění jsou  tel. 
e-mail a tel. e-mail 

Pro převzetí předmětu plnění platí, že kupující má právo odmítnout předmět plnění 
v případě, že podstatným způsobem neodpovídá této Smlouvě. Za podstatné se pro účely 
této Smlouvy považuje: 
a) předmětem plnění je množství větší než objednané, v tomto případě má kupující právo 

odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, V případě, že toto šlo při 
předání jednoduchým způsobem bez použití dalšího Zjistit, jinak má lhůtu 5 
pracovních dnů na odmítnutí tohoto plnění. Pro Splnění této lhůty postačí odmítnutí 
odeslat,

2 



/_.

3

l 

2.

3

4 

l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

____ì 

b) předmět plněııí, který Svoujakostí zcela zjevně neodpovídá předmětu plnění kupujícím 
objednané, 

cf) nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k předmětu plnění. 
Termín dodání předmětu plnění je do 30 dnů od doruč-ení závazné objednávky 
prodávajícímu. Objednávky budou realizovány několikrát do roka na základě aktuální 
potřeby kupu_jícího. Objednávky budou zasílány datovou schránkou na adresu n_vq6y5v 
nebo emailem na adresu:

IV. Podmínky plnění, vlastnické právo 
Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění a převést na něj 
vlastnické právo k tomuto předmětu plnění a ku_pujíc-í se zavazuje zaplatit kupní cenu. 
Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění jeho řádným převzetím na základě 
podepsaného předávacího protokolu podle čl. 1 odst. 3 a čl. III odst. l této Smlouvy, tj. 
okamžikem převzetí. 
Nebezpečí škody na zboží ve smyslu § 2082 odst. l OZ přechází na kupujícího 
okamžikem převzetí zboží od prodávajícího, tj. na základě podepsaného předávacího 
protokolu podle čl. ] odst. 3 a čl. III odst. l této smlouvy. 
Kupující je povinen. převzít předmět plnění specifikovaný v článku l. této smlouvy a 
zaplatit kupní cenu sjednanou v článku Il. této Smlouvy, S výjimkou ust. čl. Ill odst. 2. 
Kupující je povinen poskytnout. prodávajícímu., po předchozím sjednání termínu, předání 
podle čl. Ill odst. 3 součinnost při předání předmětu plnění. 

V. Smluvní sankce 
Výslovně se touto smlouvou sjednávají dále stanovené Smluvní sankce. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že kjinýrn než zde uvedeným a dále např. ústně 
sjednanýırı smluvním sankcím, jakož i k smluvním Sankcím sjednaným dodatečně nebude 
přìhlíženo. 
V případě, že prodávající nedodrží dodací lhůtu tak, jak je uvedeno v čl. Ill. odst. 3. této 
smlouvy. je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% Z ceny 
nedodaného předmětu plnění za každý Započatý den prodlení následující po uplynutí 
příslušné dodací lhůty. 
V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady předmětu plnění dle čl. VII. bod 3 
této Smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši. 500 Kč 
Za každý i započaty den prodlení. 
Při nedodržení termínu splatnosti faktury je prodávající oprávněn požadovat od 
kupujícího úhradu úroku z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády č. 35 l:'Z0l3 Sb., 
kterým se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů spojených S uplatněním pohledávky, 
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných 
rejstříků právnických a fyzických osob. 
Smluvní strany si t-ˇýslovně ujednaly, že Smluvní pokuta dle bodů 3 a 4 tohoto článku se 
nezapočítává na náhradu škody. Dále si smluvní stany výslovně ujednaly, že v případě 
porušení dle bodu 5 tohoto článku odpovídá výše úroků náhradě škody. 
Smluvní Sankce je splatná. do 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy k plnění této 
Smluvní Sankc-e. 
Smluvní Strany si ujedrıaly vyloučení aplikace ust. § 1806 OZ, tzn., že úroky Z úroků 
nelze požadovat.

3 



“ --_-n 

l. 

2.

l 

2.

4

l

2

3

4

5

6 

3 

VI. Rozhodné právo 
Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupraveně se budou řídit 

českými, obecně závaznými právními předpisy, zejména OZ. 
Smluvní Strany podle § 89a zákona č. 99/ 1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů určují jako místně příslušný Soud Obvodní soud pro Prahu l_; 

případě, že podle procesních předpisů je k rozhodování věcí v prvním stupni příslušný 
krajský Soud, určují smluvní strany jako místně příslušný soud Městský soud v Praze. 

41 

VII. Za ruční podmínky 
Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávaný předmět plnění je bez vad. 
Prodávající poskytuje na předmět plnění uvedený v čl. I této smlouvy záruku na 
bezvadnou funkci v délce trvání 24 měsíců. V případě, že bude na fakttıře nebo na 
protokolu o předání a pıˇ`evzetí vyznačena delší záruční doba. má tato přednost před 
ustanovením této smlouvy. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu plnění 
kupujícvírn. 
Prodávající se zavazuje v Záruční době bezplatně odstranit va  plnění 
nejpozději do 30 dnů od jprokazatelného nahlášení na e-mail nebo na 
telefonní číslo  mob. tel. 
Veškeré náklady související S odstraněním oznámené vadi)-“ včetně nákladů spojených s 

dopravou Z místa plnění a .zpět hradí prodávající. 

VIII. Závěrečná ustanovení 
Obě smluvní strany se dohodly na tom, že případně dodatky _kì této smlouvě musí být 
vylıotoveny pouze písemně, číslované vzestupnou řadou. a podepsané oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany si dále ujednaly, že kjiným formám nebude přìhlíženo a 
nebudou jimi vázány. 
Při podstatném porušení povinností vyplývajících ze smlouvy může každá ze smluvních 
stran od Smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje: 
- nedodržení termínů plnění smluvních stran delší než 30 dnů; 
~ předmět této smlouvy není dodán v takovém provedení, jakje uvedeno v této smlouvě, 

nebo technické parametry neodpovídají uživatelskému manuálu výrobku nebo 
předmět plnění není v souladu S ěl. l odst. 2 této smlouvy; 

- v záruční době se vyskytne neopravitelná vada nebo se vyskytne opakující se 
opravitelná vada a prodávající ve lhůtě dle odst. VII. neposkytne kupujícímu náhradní 
plnění; 

~ prodávající se stane nespolehlivým plátcem dle Z. č. 235.-“2004 Sb.; 
- nedodání náhradního zboží podle záruky do 30 dnů po vrácení vadného předmětu 

plnění. 
Toto ovšem neomezuje právo na náhradu škody 
Vzájemné vztahy smluvních stran Z této smlouvy vyplývající a v ní výslovně neupravené 
se řídí příslušnými ustanoveními Zákona OZ. 
Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních. l vyhotovení obdrží kupující, l 

prodávající. 
Prodávající výslovně souhlasí stím, že kupující tuto smlouvu uveřejní na svém profilu 
v plném Znění v souladu se zákonem č. 134,-'20l6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 
V souladu se Zákonem č. 3401/2015 Sb., o registru smluv, se Smluvní strany dohodly, že 
kupující zašle tuto smlou.vu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto 
Zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se

4 



Zákonem Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobrıíczh údajů a O změně některých zákonů, ve 
Znění pozdějších předpisů. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 

_ 

dnemjejího uveřejnění v registżrtı smluv. 
_,-' 7. Smluvní Strany Si ujednaly, že Závazky vyplývąjíczí Z této Smlouvy se promlčují ve lhůtě 5 

f' let ode dne. kdy Smluvní Strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 
" 8. Tato Smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců od podpisu Smlouvy. Tuto Smlouvu může 

každá Strana vypovědčt písemnou formou bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 
měsíce a počíırá běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 
\/Zhledem k tomu, že kupující může na základě této Smlouvy převzít zboží do celkové 
výše maxirnálnë 2,()[)(].00[),-Kč bez DPH za celou dobu trvání Smlouvy. je kupující 
oprávněn a povinen tuto smlouvu vypovědët v okamžiku, kdy se celková cena za převzatý 
předmět. plnění přiblíží této částce. 

9. Smluvní Strany si výslovně ujedrıaly„ že tuto Smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není Oprávıııˇma vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze Smlouvy nebo 
Zjejího porušení do podoby cenného papíru. 

. 

/I Í 4 z V Praze dne: V Praze dne: ...... ........ .. 

7á
- - - - 

r ávající 

oboho ditel ředitelka odboru l3 GRC ras ~
. 

__ _ 

'“ “ ~- ““ GENERÁLNI ŘEDITELSTVÍ CEL 
U HafIy4/590.190“€› P‹fl1«z›‹› ceskárepuhuıø ODBOR 13 ® 

DIČ. CZ'zł5`ı ‹`1ì-591 6 140 96 Praha 4, Budějovická 7 
Tel. +420 2848 16282, 1-ax. +420 2848 18472 ıčz 71214011 

web. www_terS.cZ 7 “ r z 

11.17:-'ı;.'_ 

-
_ 

ıI"\'č“1 \\},e“. 

ˇˇzˇ-`_É" 

›`.'-



__._.=,ì_ìì í-ní

ř 

Příloha č.1 ke KS č. 8 

c kč 
Č. Popis za1 m.j. bez 

ena ̌  Cena v Kč za 1 

DPH m.j. S DPH 

rozměry 195 x 280 + 2× 30 mm_. síla_'r'0.n. traıji_S_s_,[1a_r_er_tní _ '_ |_ 

iìíísìzšečneštni sáček s pøtiskem cELNiSPR›1vA <ťESKt`ÍŘÉPusLıKY. 6 00 KČ; 
7 " 

7.26 KČ 
2 Bezpečnostní Sáček S potiskem CELNÍ SPRAWA ŰESKE REPUBLIKY, 

8 50 Kč 
_roz_n1ěry_29§x 395 + 2x 30 mm. síla 70.ı. transparentní _ _ '

_ 

10.29 Kč 
3 Plastový' přepravní pytel s potiskem CELN SPRI-\VA Ceske republiky, 

plombovatelný. rozměry 800 x 1200 mm. materiál LLDPE. síla 200p. barva 53.40 Kč 
bílá __ _ ___ 

64,61 Kč

I 4 Plastový preprevni pytel s potiskem CELNI SPRÁVA Česká republiky, 39 50 Kč“ 
plombovatelný. rozměry 600 x 800 mm, materiál LLDPE. síla 200p. barva bílá ˇ

I 

47.80 Kč 

ÍS ` Bezpečnostní Štítek. security Seal (samolepicí). oranžová bánıa. rozměry 118 
l x 40 mm, posloupně číslování. potisk BEZPEČNOSTNÍ PLOMBA. tabulka pro 39.50 Kč 

tflodf.“-is _ _ 

47.80 Kč 

il ičárflvýkod _ __ _ ______ _ __ 

6 Bezpečnostní štítek. security Seal (samolepicí). oranžová banra. rozměry 118 9 45 Kč 
x 40 mm. potisk 'Uzavřeno Celní správou ČR" _i '_ _ _ 

11.43 Kč 

7 Płıvlaková plomba (pevnostní). materiál polypropylen S kovovou vložkou, ' 

barva žlutá, potisk CELNÍ SPRAVA České republiky. nunıerické číslování + 3.50 Kč' 
čárový kod __ _ _ _ ___ _ _ _ 

4.24 KČ 

ř8'lPrüv|aková plomba (pevnostní). materiál polypropylen s kovovou vložkou, 
barva bílá. potisk CELNÍ SPRÁVA České republiky. numerické číslování + 4.00 Kč

l 

4.84 Kč` 

9 Samolepicí etiketa V0lD. stříbrná barva, rozměr 100 x 50 mm. potisk CELNI 
5 20 Kč SPRÁVA České ret.`ubliv=.-_.', číslování + čárový kod ' 

__ 
6.29 Kč 

10 Samolepicí etiketa VOID. stříbrná banra. rozměr 80 X 30 mm. potisk CELNI. 4 BU Kčí SPRÁVA České re_r;ub|ll‹.y. číslování + čárový kod 
l 

`

_ 

5.81 Kč 

11 Samolepicí etiketa destruktivní, bílá barva. rozměr 80 X 30 mm. potisk CELNI 
SPRÁVA České republiky. číslování + čárový kod. používá se k papírovým 5.20 Kč 
obálkám 

5.29 KČ 

*12` Průvlaková plomba 165 mm. materiál polypropylen S kovovou vložkou. barva 
modrá. potisk CELNÍ SPRÁVA České republiky, numerické číslování + čárový 3.50 Kč 
kod

. 

4.24 Kč 

. 

hnědá 

`l18 Papírová obálka s potiskem CELNI SPR='\\./A ~..R. rozměry 250 X 353 x 40 

` barva bílá. papír 50 gi'm2. na Zadní stranu patří destruktivni Samolepicí etiketa 4.00 Kč 
l 

s L-ntiskem cELNí SPRÁVA čR 

13 Bezpečnostní páska s potiskem CELNI SPRÁVA LLR. barvy modrá. 25500 Kč samolepící. šíře 50 mm. délka 50 m '

_ 

308.55 Kč 

14 Papírový přepravní pytel s potiskem CELNVSPRÁVA České republiky. 
dvouvrstvý. plombovatelný. velikost 400 x 610 x 130 mm. íepeny papír. barva 18.90 Kčg 
hnědá _ ___ _____ ___ ___ ____ __

' 

22.87 KČ 

` 15 .Papírový přepravní pytel S potiskem CELN- SPRAVA České republiky. 
třívrstvý plombovatelný, velikost 650 x 1100 x 180 mm. lepeny papír. banıa 27,60 Kč 33.40 Kč 

"1s"Bezpečnnstnitaši‹e s potiskem cEi_r\t SPR-WA ČESKÉ REPUBLIKY. 
rozměry 395 x 515 + 85 mm (vysekove držadlo) 2× 30 mm (kontrolní útrˇžek). 

. 
12.90 Kč 

síla ?0n=. transparentní 

il 

15.61 Kč 

17 Přepravní taška na pachové stopy s molitanovou výplní na láhve pro ukládání 
pachových stop. soucasti baleníjer 2 X peán o délce 17cm, Zxjednorázové “ 

gumové rukavice, 12 ks bezpečnostních sáčku S nápisem CELNÍ SPRÁVA 3 500.00 Kč 
ČR na sklenice s paohovou stopou.6 x sklenice na pachové stopy O objemu 
.1|. 1× molitanová “.'j-'j.“lı=t _ 

4 235.00 KČ 

_ jt _ _ __ _ 

mm, bania hnědá, papír 130 glmä na zadní stranu patri destruktivní 9.70 Kč 
__ samolepicí etilgetą Spotiskem CELNÍ SPRÁVA ČR __ __ __ __ 

11.?4 Kč 

19 Papírová obálka S potiskem CELNÍ SPRÁVA ČESKÉ REPUBLIKY, rozměry 
229 x 324 x 40 mm. barva hnědá, papír 130 g/m2, na Zadní stranu patří 6.00 Kč 
clestruktivní samolepicí etiketa s potiskem CELNÍ SPRÁVA ČR

5 

8.35 Kč 

20 Papírová obálka S potiskem CELNI SPRÁVA “3ESK:; REPUBLIKY, rozměry
. 

162 x 229 mm. barva hnědá. papír 110 gímí. na Zadní stranu patří 4.50 Kčí 
destruktivni semøıepiei etiketa s potiskem cELNl SPR/Ävg čýię _ l __ 

5.45 Kč 

.21 Papírová obálka s potiskem CELNÍ SPRÁVA ČR. rozměry 114 x 162 mm. 
4.84 Kč 

ăz LDPE teıie, vvkávee. site son. čini. šire 400 mm, 1 Kg = eee 100 vn. (1 Køtønč 
. 265 00 Kal" 

_ _=_G§a_8_l<flìo_lieĹ` Í Í ` 

I ._ 320.65 Kč
` 

23 Bezpečnostní sáček. rozměry 145 x 230 + 2× 40 mm. síla 50p. transparentní 4.00 Kč' 4.84 KČ 

24 suhıinìøvy sáček, fnzmev 11"fÍx"tŤo"n7ınì. 2 vrstvá hvhıinke 0 prüršeni 10 
1 30 Kč" 

__ _Lım. síla 5054, použití jákolložka do bezpečnostního sáčku _ __ 
ˇ _ . 

1.57 KČ] 

25 Bublinkový sáček. rozměr 1?5 x 220 mm. 2 vrstva bublinka o průměru 10 
1 70 K. 

. mm. síla 50p, použití jako vložka do bezpečnostního sáčku “ 

_ C1 2.06 Kč
28 Bvbıinkevý sáček, rozmer 315 x 450 mm. 2 vrstvá huhıinke e prúnnêru 10 

3 20 Kčl mm. síla 500, použití jako vložka do bezpečnostní tašky ___ ' 
3.8 

1/1


